

BOLOGNA EŞGÜDÜM KOMİSYONU

Toplantı Tarihi ve Saati	01.11.2024 - 14.00
Toplantı Yeri	SHMYO Müdürlük Odası
Toplantı Sayısı	2024/3

GÜNDEM VE KARARLAR

<b>GÜNDEM</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>Yüksekokulumuz taslak program tanımlarının İngilizce dilinde oluşturulması.</li><li>Yüksekokulumuz taslak program çıktılarının oluşturulması.</li><li>Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü biriminden Bologna ve Akreditasyon süreçleri ile ilgili görüş alınması.</li><li>Varsa gündem dışı konuların görüşülmesi.</li></ol>
<b>KARAR</b>	<p>Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Bologna Eşgüdüm Komisyonu toplantısı SHMYO-BEK Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Enis TAŞCI başkanlığında Yüksekokul Müdürü Sayın Prof. Dr. Aytaç GÜDER, Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü biriminden Dr. Öğr. Üyesi Hakan SİPAHİ, Öğr. Gör. Osman Serdal KARAPINAR ve Öğr. Gör. Şevkiye BABACAN ve Bologna Eşgüdüm Komisyonu üyelerinin katılımıyla 1 Kasım 2024 Cuma günü saat 14:00'de yüksekokul müdürlük odasında yapılmış aşağıdaki kararlar alınmıştır:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>SHMYO-BEK 2024/2 toplantısında kabul edilen yüksekokulumuz Bologna program tanımları İngilizce dilinde hazırlanmış ve İngilizce Bologna program tanımlarına ait taslaklar oy birliğiyle kabul edilmiştir.</li><li>Yüksekokulumuz programlarının Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ)'ne uygun ve MEDEK ve SABAK gibi akreditasyon derneklerinin ölçütleri dikkate alınarak hazırlanan taslak program çıktılarının ekteki şekliyle kabulüne oy birliğiyle karar verilmiştir.</li><li>Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü biriminden Dr. Öğr. Üyesi Hakan SİPAHİ, Öğr. Gör. Osman Serdal KARAPINAR ve Öğr. Gör. Şevkiye BABACAN' dan Bologna ve Akreditasyon süreçleri ile ilgili alınan görüşler neticesinde hazırlanan taslak program çıktıları ve müfredat ile ilgili dış paydaşların da görüşleri alınarak sürece dahil edilmesine ve yüksekokul programları için taslak amaç, hedef, misyon ve vizyon gibi bilgilerin hazırlanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.</li></ol>

KATILIMCI BİLGİLERİ

S.N	Adı-Soyadı	Unvanı	Birimi	Komisyon Görevi	İmza
1	Enis TAŞCI	Dr. Öğr. Üyesi	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Başkan	
2	Sibel TÖRE	Öğr. Gör.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Üye	
3	Rıdvan TÜRKERİ	Öğr. Gör.	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Üye	
4	İrem YILMAZ	Öğr. Gör.	Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü	Üye	
5	Ender USTA	Öğr. Gör.	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü	Üye	

**BOLOGNA EŞGÜDÜM KOMİSYONU**

<b>Toplantı Tarihi ve Saati</b>	01.11.2024 - 14.00
<b>Toplantı Yeri</b>	SHMYO Müdürlük Odası
<b>Toplantı Sayısı</b>	2024/3



**SHMYO-BEK Toplantısı 2024/3**